

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1  
Tištěno dne : 04.10.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba:

DOMOV PRO SENIORY LOUČKA, P.O. – OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH

## VCP\_1

|   | <i>Položka</i> | <i>Text</i>  | <i>Množství</i> | <i>mj.</i> | <i>cena/mj.</i> | <i>Celkem</i> |
|---|----------------|--|-----------------|------------|-----------------|---------------|
| 1 | 113202111      | Vytrhání obrub obrubníků silničních                                  | 42,000          | m          | 88,17           | 3 703,14      |
| 2 | 894812376R     | poklop litinový pro třídu zatížení D400                              | 6,000           | kus        | 7 665,09        | 45 990,54     |
| 3 | 979081111      | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                         | 8,400           | t          | 96,19           | 808,00        |
| 4 | 979087212      | Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace                   | 8,400           | t          | 16,04           | 134,74        |
| 5 | 979990103      | Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101              | 8,400           | t          | 58,96           | 495,26        |
| 6 | 917862111      | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15                   | 42,000          | m          | 345,99          | 14 531,58     |
| 8 | 59217488R      | Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní           | 42,000          | kus        | 224,06          | 9 410,52      |
| 9 | 120901121      | Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem | 12,000          | m3         | 2 358,49        | 28 301,88     |

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**103 375,66**

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .